
 

 

Zielona Góra, dnia 5 kwietnia 2022 r. 

Zamawiający 
Miasto Zielona Góra – 
Szkoła Podstawowa nr 1 im. Henryka Sienkiewicza 
ul. Wyszyńskiego 17 
65 - 536 Zielona Góra 
Nr referencyjny postępowania: SP1.271.1.2022 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. 
U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) zamawiający informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

na wykonanie zadania pn. Doposażenie Szkoły Podstawowej nr 1 im. Henryka Sienkiewicza 
w Zielonej Górze w ramach programu Laboratoria Przyszłości, w wyznaczonym terminie do 

składania ofert wpłynęły następujące oferty:  

Część nr 1 

Nazwy (firmy), siedziba i adres wykonawcy Cena oferty brutto 
w zł 

METALZBYT-HURT sp. z o.o., ul. Bardowskiego 2, 43-300 Bielsko-Biała  118141,60 

CEZAR Cezary Machnio i Piotr Gębka Sp. z o.o., ul. Wolność 8/4, 26-600 Radom  118919,40 

Firma Handlowa AKS Kazimierz Szczygielski, ul. Jagiellońska 2, 37-200 Przeworsku   123860,00 

ALLTECH S.J. Zdzisław Pająk, Artur Pająk, ul. Spółdzielcza 33, 09-407 Płock 177474,99 

Tronus Polska sp. z o.o., ul. Ordona 2A, 01-237 Warszawa 

 

392387,40 

Część nr 2 

Nazwy (firmy), siedziba i adres wykonawcy Cena oferty brutto 
w zł 

Firma Handlowa AKS Kazimierz Szczygielski, ul. Jagiellońska 2, 37-200 Przeworsku   
 

25400,00 

New Life Property Sp. z o.o.  
ul. Nowogrodzka 64/43, 02-014 Warszawa 

25870,00 

Biuro Inżynieryjne Martex Marcin Puźniak, Gorzeszów 19, 58-405 Krzeszów  28105,50 

ALLTECH S.J. Zdzisław Pająk, Artur Pająk, ul. Spółdzielcza 33, 09-407 Płock 35280,09 

Tronus Polska sp. z o.o., ul. Ordona 2A, 01-237 Warszawa 

 

41020,50 

Część nr 3 

Nazwy (firmy), siedziba i adres wykonawcy Cena oferty brutto 
w zł 

Przedsiębiorstwo Handlowo-Produkcyjne AKMA Zbigniew Podstawski, ul. Długa 43, 

33-132 Niedomice   

36195,21 

Firma Handlowa AKS Kazimierz Szczygielski, ul. Jagiellońska 2, 37-200 Przeworsku   42170,00 

New Life Property Sp. z o.o.  
ul. Nowogrodzka 64/43, 02-014 Warszawa 

44950,00 

ONE PLEX Katarzyna Bendig, ul. Kamierowska 11A, 83-250 Skarszewy  45678,18 

Toro Jasnosz Joanna, Breń 64a,  
33-140 Lisia Góra  

46678,50 

KALL CARRION TRADING Sp. z o.o. Sp.k., Al. Solidarności 75/26, 00-090 
Warszawa 

65313,00 

Drzewiarz-Bis sp. z o.o., ul. Kardynała Wyszyńskiego 46a, 87-600 Lipno 73381,80 

Tronus Polska sp. z o.o., ul. Ordona 2A, 01-237 Warszawa 

 

93652,20 

Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 1  

(-) Adam Szymczak 

  


